PAGE
4

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	28.10.2024
	№
	78

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа
от 21.12.2023 № 191 «О бюджете Ленинск-Кузнецкого
городского округа на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет народных    депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа  р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» к решению Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого городского округа от 21.12.2023  № 191 «О бюджете Ленинск-Кузнецкого городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
строку:
«
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	900

	533 059,1
	285 425,9
	273 249,5

»
изложить в следующей редакции:
«

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	900

	533 059,1
	285 425,9
	273 249,5

»;
строку:
«
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК -КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	911

	2 345 438,0
	2 008 829,0
	1 920 775,6

   »
изложить в следующей редакции:
 «
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК -КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	911

	2 345 438,0
	2 008 829,0
	1 920 775,6

»;
строку:
«
	УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК -КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	913

	346 685,6
	198 197,9
	196 616,9

»
изложить в следующей редакции:
 «
	УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК -КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	913

	346 685,6
	198 197,9
	196 616,9

»;
строку:
«
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК -КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	914

	339 113,2
	90 804,0
	100 702,0

»
 изложить в следующей редакции:
 «
	УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК -КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	914

	339 113,2
	90 804,0
	100 702,0

»;
строку:
«
	УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	915

	343 969,4
	322 671,5
	322 549,0

»
 изложить в следующей редакции:
 «
	УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	915

	343 969,4
	322 671,5
	322 549,0

»;
строку:
«
	УПРАВЛЕНИЕ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	934

	1 455 932,1
	1 384 993,5
	1 375 596,1

»
изложить в следующей редакции:
 «
	УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО КОМПЛЕКСА  АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	934

	1 455 932,1
	1 384 993,5
	1 375 596,1

»;
строку:
«
	КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	935

	3 877,9
	3 657,0
	3 657,0

»
изложить в следующей редакции:
 «
	КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	935

	3 877,9
	3 657,0
	3 657,0

»;
строку:
«
	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	955

	64 926,5
	65 055,5
	117 446,4

»
 изложить в следующей редакции:
 «
	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНСК - КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	955

	64 926,5
	65 055,5
	117 446,4

».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных источниках опубликования муниципальных правовых актов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по бюджету, экономическому развитию и промышленной политике И.В. Опенкину.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	 Председатель Совета народных
    депутатов Ленинск-Кузнецкого
           муниципального округа
	Е.А. Артемов

	Глава Ленинск-Кузнецкого   муниципального округа

Е.В. Никитин